
Sledujete televizní vysílání?   Čtete denní tisk? 
Myslíte si, že je  

VÁŠ  MAJETEK 

d o s t a t e č n ě 
ZABEZPEČEN 

proti zlodějům,agresorům, vandalům apod. 
 

Pokud si  neodpovíte     „ANO,  SAMOZŘEJMĚ!!!“,  
je dnes ještě čas zamyslet se nad otázkou - „Mohu sám pro to něco 

udělat ?“ 
 

Firma  „BARA HK spol. s r. o.“  řešení nabízí: 
- instalaci elektronické zabezpečovací signalizace do Vašeho rodinného 
domu či jiných dalších objektů s možností napojení na náš Pult Centrální 
Ochrany prostřednictvím telefonní linky, mobilního telefonu, nebo přes 
radiový vysílač  
- střežení zabezpečujeme nepřetržitě, včetně sobot, nedělí a svátků, 
nebo dočasně po dobu např. dovolené 
- zařízení umožňuje přenášet signály přídavných zařízení - např. 
detektorů kouře, úniku plynu; lze ho využít i ke hlídání nemocných či 
starých lidí 
- součástí služeb jsou výjezdy ke střeženému objektu - v tomto ohledu 
jsme schopni obsloužit lokality Hradec Králové s okolím, Pardubice, 
Nový Bydžov, Chlumec nad Cidlinou, Týniště nad Orlicí, Třebechovice.... 
- elektronické zabezpečení nemovitosti může zajímavým způsobem 
ovlivnit výši Vámi placeného pojistného - informujte se u své 
pojišťovny... 
- navrhneme dle Vašich představ příslušný systém, odpovídající šíři 
Vašich požadavků i výši finančních prostředků, které jste ochotni do 
zařízení investovat a to dle Vašeho rozhodnutí... 
- službu můžeme vhodně doplnit o kamerové systémy střežení, 
videotelefony a další zařízení 
Jestliže jste se rozhodli podniknout něco pro větší ochranu svého 
majetku, svého soukromí, ale i zdraví a životů, pak jsme tu pro Vás: 
                                  BARA HK spol. s r.o.          
Další informace Vám poskytneme nebo zprostředkujeme na našich 
telefonních číslech ::  
tel.: 777 772 565 – Mgr. Václav Velíšek , 495 000 215                                                                                            
e-mail : velisek@barahk.cz  
nebo přímo v sídle firmy BARA HK, U Koruny 292, Hradec Králové 
 
www.barahk.cz               velisek@barahk.cz               info@barahk.cz 

http://www.barahk.cz/

